(6) Τὰ. Abest ab Euseb.

(7) Εἴκοσι ἢ πλείους. Scribe ex Eusebio, εἴκα-

vero res quoque Assyriorum videbuntur rebus Græcis multis annis antiquiores, ex iis quæ dicit Ctesias, tricesimo secundo movit Moyses ex Ægypto, tempore Amosis Ægyptii, et Inachi Argivi. Fuit autem in Græcia, tempore quidem Phoronei, qui fuit post Inachum, inundatio, quæ fuit ✕ tempore Ogygis, et regnum Sicyonium, primi quidem Ægiælei, deinde Europis; deinde Telchinis, et regnum Cretis in Creta. Acusilaus enim dicit Phoroneum fuisse primum hominem. Unde etiam auctor Phoronidis dixit eum fuisse « patrem mortalium hominum. » Hinc Plato in *Timæo*, secutus Acusilaum, scribit : « Et cum vellet eos aliquando inducere, ut dicerent de rebus antiquis hujus civitatis, aggreditur dicere, quæ sunt antiquissima, de Phoroneo, qui dictus est primus, et de Neobe, et quæ fuerunt post diluvium. » Tem-

✕ P. 380 ED. J'OTTER.

σιν ἢ μιᾶ πλεῖους. Cujus correctionis ratio e superior nota petenda est : qua dictum est sæcula XXI annos eo comprehendere.

(8) *Εἰ δὲ τὰ Ἄσσο*. Mancus est hic locus, quem ita potes Eusebii opo restituere : *Εἰ δὲ τὰ Ἀσσυρίων πολλοὶ ἔτεσι πρεσβύτερα τῶν Ἑλληνικῶν Κτησίας λέγει, φανήσεται τῷ δευτέρῳ καὶ τεσσαρακοσιοτῷ ἔτει τῆς Ἀσσυρίων ἀρχῆς, τῆς δὲ Βηλοῦχου τοῦ ὀγδόου δυναστείας τῷ δευτέρῳ καὶ τριακοστῷ, ἢ Μωϋσέως, εἶο.* « Quod si res Assyriorum multis annis antiquiores Græcis Ctesias dicit, Moysen ex Ægypto movisse quadragesimo secundo anno imperii Assyriorum, trigesimo scilicet ac secundo regni Belochi octavi constabit, apud Ægyptios Amosi, Inacho apud Argivos regnante. » Belochum Assyriorum regem viii reperies in *Chronicis* Eusebii ad annum mundi 5410, quanquam paulo ante quam regnaret Amasis, et paulo post Inachum. COLLECT.

(9) *Ἐτεσι*. Abest a ms. Joan.

(10) *Ἀρ'* ὄν. Abest ab Euseb.

(11) *Κατὰ Ἰναχον*. Georgius Syncellus. Κατὰ Ἰναχον, πρῶτον Ἀργῶν βασιλεῖα, καθ' ὃν καὶ πάντες, οἳ τε ἐκ περιτομῆς, οἳ τε ἐκ χάριτος, ἱστορικοὶ, Ἰώσηπος καὶ Ἰούστος, Κλήμης ὁ ἱερὸς Στρωματεὺς, Τατιανὸς τε καὶ Ἀφρικανὸς, συνομολογοῦσι γεννηθῆναι Μωϋσέα, καὶ κατὰ Φορωνέα, τὸν Ἰνάχου παῖδα καὶ Νιόβης, ἀξιόμασι. « Tempore Inachi, primi Argivorum regis, sub quo omnes, tum Judæi, tum Christiani, historici, Josephus et Justus, Clemens sanctus *Stromatum* scriptor, Tatianus et Africanus consentiunt natum fuisse Moysen, floruisse autem sub Phoroneo, Inachi et Niobes filio. »

(12) *Ὁ ἐπὶ Ὀγύγῳ*. Hæc respexit Eusebius in *Chronicis*, p. 25, veteres Argivorum reges enumerans : *Ὁ ἐπὶ Ὀγύγῳ παλαιότατος παρ' Ἑλλήσιν ἱστορούμενος ἐν τῇ Ἀκτῇ, τῇ νῦν Ἀττικῇ, κατακλυσμῶς τούτου γέγονε τοῖς χρόνοις. Διαφόρως γὰρ ἱστορεῖται, τῶν μὲν Φορωνέως, τῶν δὲ ἐπὶ Ἀπίδος λεγόντων. Ὁμοίως δὲ καὶ ἡ ἀπ' Αἰγύπτου πορεῖα τοῖς ἱστορικοῖς οὕτω φέρεται : διαφόρως κατὰ τοὺς αὐτοὺς χρόνους, τῷ ἐπὶ Ὀγύγῳ κατακλυσμῷ. Συμφωνοῦσι δὲ τούτοις ἐν τούτῳ καὶ Ἰώσηπος καὶ Ἰούστος, Ἰουδαῖοι ἱστορικοὶ, καὶ τοῦ καθ' ἡμᾶς λόγου Κλήμης ὁ Στρωματεὺς καὶ Ἀφρικανός.* « His temporibus in Acte, quæ nunc Attica dicitur, contigit Ogygi diluvium ex iis, quæ Græci memorant, antiquissimum. Hoc porro quidam ad Phoronei, quidam ad Apidis tempora referunt. Similiter profectio ex Ægypto, cœvena cum esset Ogygi diluvio, diversimode memorata est ab historicis. Quibus in hoc consentiunt, et Judæis Josephus et Justus, e nostris autem Clemens, *Stromatum* scriptor, et Africanus. » Hic porro Clemens Tatianum sequitur, qui hæc dicit pag. 132 : Κατὰ γὰρ Φορωνέα, τὸν μετ'